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Extra Brand’s Sh.p.k
Pasqyra e Pozicionit Financiar

(shumat né Leké)
Shénime Pér periudhén
23 janar deri né
31 dhjetor 2017
Aktivet:
Aktivet afatgjata:
Aktive afatgjata materiale 6 444 144
444,144
Aktivet afatshkurtra:
Mallra 2,016,642
TVSH 621,157
Mjete monetare dhe ekuivalenté té tyre 608,801
3,246,600
Totali i aktiveve 3,690,744
Kapitalet e veta:
Kapitali aksionar 25,000
Humbje e periudhes (687,973)
Totali i kapitalit (662,973)
Detyrimet
Detyrime afatshkurtra:
Llogari té& pagueshme dhe detyrime té tjera 7 4,353,717
4,353,717
Totali i detyrimeve dhe kapitalit té vet 3,690,744

Pasqyra e pozicionit financiar duhet lexuar bashké me shénimet né faget 5 deri 10, gé jané pjesé e
pasqyrave financiare.

Kéto pasqyra financiare jané miratuar nga Administratori i shogérisé Extra Brand's Sh.a. mé 30 mars
2018. .

Administrator




Extra Brand’s Albania Sh.p.k

Pasqyra e Fitimit ose Humbjes dhe té& Ardhurave té tiera Gjithépérfshirése

(shumat né Leké)
Shénime Pér periudhén
23 janar deri né
31 dhjetor 2017
Té ardhura 25,109
Shpenzimet
Kosto e mallit te shitur 22,826
Furnitura dhe shérbime 8 292,430
Shpenzime personeli 9 377,011
Shpenzime amortizimi -
Té tjera 10 735
Humbja neto nga kursi i kémbimit 20,080
Humbija para tatimit (713,082)
Shpenzimi i tatim fitimit -
Humbja neto e vitit (687,973)
Té ardhura/(humbje) té tjera gjithépérfshirése =
Totali i humbjeve gjithépérfshirése té periudhés (687,973)

Pasqyra e fitimit ose humbjes dhe t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése duhet lexuar bashké me

shénimet né faget 5 deri 10, qé jané pjesé e pasqyrave financiare.



Extra Brand’s Sh.p.k

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapital
(shumat né Leké)

Kapitali Humbje té Rezerva
aksionar mbartura ligjore Totali
Kapitali aksionar fillestar 25,000 - - 25,000
Humbja neto e vitit - (687,973) - (687,973)

Té ardhura/(humbije) té tjera gjithépérfshirése =

Totali i humbjeve gjithépérfshirése pér peirudhén - (687,973) - (687,973)
Veprimet me pronarin té regjistruara direkt né kapital - - -
Lévizje té tjera né kapital - - - -
Transferim né rezerva i fitimit - - = -

Gjendja mé 31 dhjetor 2017 25,000 (687,973) . (662,973)

Pasqyra e ndryshimeve né kapital duhet lexuar bashké me shénimet né faget 5 deri 10 bashkélidhur, qé jané pjesé e pasqyrave
financiare.

(V3]



Extra Brand’s Sh.p.k

Pasqyra e Flukseve té Mjeteve Monetare
(shumat né Leké)

Mjete monetare nga aktiviteti operativ:
Humbja para tatimit
Rregullimet pér.

Amortizimin dhe zhvlerésimin
Humbje operative pérpara ndryshimeve né
kapitalin punues

Ndryshime né:

Rritja né parapagime dhe aktive té tjera
Rritja né llogari t& pagueshme dhe té tjera
detyrime

Tatim fitimi i paguar
Mjete té pérdorura né aktivitetin operativ

Mjete monetare nga aktiviteti investues:
Mjete monetare té arketuara nga shitja e
aktiveve

Mjete monetare té& perdorura pér blerje té
aktiveve

Mjete té pérdorura nga aktiviteti
investues

Mjete monetare nga aktiviteti financues:
Mjete monetare té arkétuara nga rritja e
kapitalit aksioner

Mjete té gjeneruara nga aktiviteti
financues

Rritja neto né mjete monetare dhe
ekuivalenté té tyre

Mjete monetare dhe ekuivalenté té tyre né
fillim té periudhés

Mjete monetare dhe ekuivalenté té tyre
mé 31 dhjetor

Pér periudhén
23 janar deri né
31 dhjetor 2017
Shénime
(687,973)

0

(687,973)

(2,637,799)

4,353,717

1,027,945

1,027,945

(444,144)

(444,144)

25,000

25,000

608,801

608,801

Pasqyra e flukseve t&é mjeteve monetare duhet lexuar bashké me shénimet né faget 5 deri 10

bashkélidhur, gé jané pjesé e pasgyrave financiare.



Extra Brand’s Sh.p.k

Shénimet e pasqyrave financiare pér periudhén 23 janar deri mé 31 dhjetor 2017
(shumat né Leké, nése nuk specifikohet ndryshe)

1. Hyrje

Shoqéria Extra Brand’s sh.p.k (referuar mé poshté si “Extra Brand's” ose “Shogéria”) éshté shoqéri me
pérgjegjési te kufizuar, e regjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesit mé daté 23 janar 2017, me
NIPT L71323036G.

Shogéria &shté themeluar dhe zotérohet nga njé aksioner i vetém qé éshté Bujar Mehmeti, me njé
kapital t& nénshkruar prej 25,000 Leké pér njé total prej 1 pjese me vleré nominale prej 25,000 Leké.

Extra Brand's ka si aktivitet kryesor tregtim i pjeseve te kembimit per automjete, kamione, autobuze.
Shogéria ka nje administrator Bujar Mehmeti nga 23 janar 2017 deri mé 20 janar 2022.

Adresa e Shogérisé né Shqipéri éshté “Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Isuf Elezi, Ndertesa nr.256,
Shqipéri’.

2 Bazat e pérgatitjes

(a) Deklarata e pajtueshmérisé me parimet kontabél

Pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me Standardet Kombetare t& Kontabilitetit (SKK)
l&shuar nga Keshilli Kombetar i Kontabilitetit.

(b) Baza e pérgatitjes financiare

Pasqyrat financiare jané pérgatitur mbi bazén e kostos historike.

(c) Monedha funksionale dhe e paragitjes sé pasqyrave financiare

Kéto pasqyra financiare jané té paragitura né Leké, e cila éshté monedha funksionale e Shogérisé.
(d) Pérdorimii vlerésimeve dhe gjykimeve

Pérgatitia e pasgyrave financiare né pérputhje me SKK kérkon gjykime, vlerésime dhe supozime nga
ana e Drejtimit t& Shoqérisé, té cilat mund té ndikojné aplikimin e politikave dhe vlerave té raportuara té
aktiveve dhe detyrimeve, té ardhurave dhe shpenzimeve. Vierésimet dhe supozimet rishikohen né
ményré té vazhdueshme. Rishikimet né vlerésimet kontabél jané njohur pér periudhén né té cilén
vlerésimi éshté rishikuar dhe pér periudhat e ardhme té ndikuara.

Né vecanti, informacioni rreth gjykimeve té réndésishme té béra pérshkruhen né shénimin 18 dhe 19 té
pasqyrave financiare, kur vlerésohen angazhimet dhe detyrimet e mundshme dhe aktivi tatimor i shtyré.

3. Pérmbledhje e politikave kryesore kontabél
3.1 Aktive afatgjata materiale
() Njohja dhe vierésimi

Zérat e aktiveve afatgjata materiale jané vlerésuar me kosto historike dhe pakésuar pér amortizimin e
akumuluar (shih mé poshté) apo zhvlerésimin (shih politikén kontabél 3.4).

Kostoja pérfshin té gjitha shpenzimet gé& i atribuohen marrjes dhe pérdorimit té aktivit. Kosto e aktiveve
té ndértuara nga veté Shogéria pérfshin kostot e materialeve dhe punés direkte dhe ¢do kosto tjetér té
atribueshme pér sjelljen e aktivit né kushte pune pér pérdorimin e destinuar té tij.

Kur pjesé té njé zéri té aktiveve afatgjata materiale kané jeté té& dobishme té ndryshme, ato pasqyrohen
si pjesé té veganta (komponenté kryesoré) té aktiveve afatgjata materiale.

(i)  Kostot e zévendésimit

Kosto e zévendésimit té pjeséve té aktiveve afatgjata materiale i shtohet vlerés sé mbartur té aktivit
vetém nése parashikohet gé kjo pjesé té sjellé pérfitime ekonomike né t& ardhmen pér Shoqériné dhe
kosto mund t& matet né ményré té besueshme. Kostot gé rrjedhin nga pérdorimi normal i aktiveve
afatgjata materiale jané njohur né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve kur ndodhin.

(i) Amortizimi
Amortizimi njihet né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve llogaritur né bazé t&€ metodés sé vierés
sé& mbetur. Normat vjetore té aplikuara t&é amortizimit jané si mé poshté:

* Mobilje dhe pajisje 20%

e Mijete transporti 20%



Extra Brand’s Sh.p.k

Shénimet e pasqyrave financiare pér periudhén 23 janar deri mé 31 dhjetor 2017
(shumat né Leké, nése nuk specifikohet ndryshe)

3.1 Instrumentet financiare

Shoqéria disponon vetém instrumente financiare jo-derivative, t& pérbéra vetém nga mjete monetare
dhe té tjeré ekuivalenté dhe llogari t& pagueshme dhe detyrime té tjera.

Instrumentet financiare jo-derivative njihen fillimisht me vierén e drejté duke shtuar, pér instrumentet e
mbaitur jo me vleré té drejté népérmijet fitimit/humbjes, ¢do kosto transaksioni gé lidhet drejtpérsédreiti
me to, pérveg si¢ pérshkruhet mé poshté.

Njé instrument financiar njihet nése Shogéria béhet palé né kushtet kontraktuale té instrumentit.

Aktivet financiare gregjistronen kur skadojné té drejtat kontraktuale t& Shoqérisé mbi flukset e parasé
sé aktivit financiar ose kur Shogéria transferon aktivin financiar tek njé palé e treté pa mbajtur kontrollin
ose gjithé risget dhe pérfitimet thelbésore t& aktivit. Blerjet dhe shitjet normale té aktiveve financiare
kontabilizohen né datén e transaksionit, q& éshté data né té cilén Shoqéria angazhohet t& blejé apo té
shesé aktivin.

Kompania vieréson né fund té ¢do periudhe raportuese nése ka ndonjé evidencé objektive qé njé aktiv
financiar ose grup i aktiveve financiare éshté zhvlerésuar. Nése ekziston njé evidencé e tillé, Shoqgéria
mat humbjen nga zhvlerésimi si diferencé midis vlerés kontabél neto té& aktivit dhe vlerés aktuale té
flukseve monetare té ardhshme té vlerésuara. Shuma e humbjes njihet né fitim ose humbje.

Detyrimet financiare g¢regjistrohen nése detyrimet kontraktuale té njésisé raportuese skadojné,
shfugizohen ose anulohen. Diferenca midis vlerés kontabél t& njé pasivi financiar dhe shumés sé
paguar njihet né fitim ose humbje.

Pas njohjes fillestare, instrumentet financiare jo-derivative maten si¢ pérshkruhet me poshté:

Mjetet monetare dhe ekuivalentét e tyre
Mjetet monetare dhe ekuivalentét e tyre pérfshijné llogarité rrjiedhése né banka. Mjetet monetare dhe té
tjeré ekuivalenté njihen fillimisht me vlerén e drejté dhe mé pas maten me koston e tyre t& amortizuar.

Llogari té pagueshme dhe detyrime té tjera

Llogarité e pagueshme dhe detyrime té tjera njihen fillimisht me vleré té drejté dhe mé pas me koston e
tyre t& amortizuar.

3.2 Zhvlerésimi

(i) Aktivet financiare

Njé aktiv financiar konsiderohet i zhvlerésuar nése ekzistojné tregues objektivé qé njé ose mé shumé
ngjarje mund té kené ndikim negativ né flukset e pritshme té ardhme gé do té gjenerojé ky aktiv.

Njé humbje nga zhvlerésimi né lidhje me njé aktiv financiar t& matur me kosto té amortizuar llogaritet si
diferencé midis vlerés sé mbartur dhe vlerés aktuale té flukseve monetare t& ardhme té skontuara me
normén e interesit efektiv origjinal.

Aktivet financiare individuale me vleré t& konsiderueshme testohen pér zhvlerésim individual. Pjesa
tietér e aktiveve financiare grupohen né grupe me karakteristika rreziku té njéjta. Té gjitha humbjet nga
zhvlerésimi jané njohur né fitime ose humbje. Njé humbje nga zhvlerésimi rimerret nése rimarrja mund
té lidhet objektivisht me njé ngjarje t& ndodhur pasi éshté njohur zhvlerésimi fillestar. Rimarrja njihet né
fitime ose humbje.

3.4 Zhvlerésimi (vazhdim)

(i) Aktivet jofinanciare

Vlera e mbartur e aktiveve jofinanciare té Shoqérisé éshté rishikuar né fund té periudhés raportuese
pér té pércaktuar nése ka ndonjé tregues pér zhvlerésim. Nése ekzistojné tregues té tillé atéheré viera
e rikuperueshme e aktivit rivierésohet. Nj& humbje nga zhvlerésimi njihet nése vlera e mbartur e aktivit
tejkalon até té rikuperueshme. Humbjet nga zhvlerésimi jané njohur né humbje ose fitim.

Njé humbje nga zhvlerésimi njihet nése viera e mbartur e njé aktivi apo e njésisé sé tij gjeneruese té
parave tejkalon vlerén e rikuperueshme. Njé njési gjeneruese e parasé éshté grupi mé i vogeél i
identifikueshém gé& gjeneron flukse monetare gjerésisht té pavarura nga grupet apo aktivet e tjera.
Humbjet nga zhvlerésimi jané njohur né pasqyrén e té& ardhurave dhe shpenzimeve. Viera e
rikuperueshme e njé aktivi apo e njé njésie gjeneruese té parasé éshté mé e madhja ndérmjet vlerés né
pérdorim dhe vlerés sé drejté té tij pasi jané zbritur shpenzimet e shitjes.



Extra Brand’s Sh.p.k

Shénimet e pasqyrave financiare pér periudhén 23 janar deri mé 31 dhjetor 2017
(shumat né Leké, nése nuk specifikohet ndryshe)

Pér té vlerésuar vlerén né pérdorim flukset e pritshme té parasé skontohen deri né vierén aktuale té
tyre duke pérdorur nj& normé skontimi para taksave, qé reflekton kushtet e vlerésuara té tregut dhe
vlerén né kohé té parasé si dhe rreziget specifike qé lidhen me kété aktiv.

Njé humbje nga zhvlerésimi rimerret nése ka tregues qé kjo humbje nuk ekziston mé dhe ka pasur
ndryshime né vlerésimet e pérdorura pér té pércaktuar vierén e rikuperueshme. Njé humbje nga
zhvlerésimi rimerret vetém nése vlera e mbartur e aktivit nuk tejkalon vierén e mbartur qé do té ishte
pércaktuar si vleré neto pas zbrities s€ amortizimit dhe nése nuk do té ishte njohur humbje nga
zhvlerésimi.

3.5 Kapitali
Kapitali €shté njohur né pasqyrat financiare me vlerén nominale.
3.6 Té ardhurat

Té ardhurat njihen atéheré kur rreziget dhe pérfitimet e konsiderueshme lidhur me shitjen transferohen
tek blerési, kur arkétimi &sht& i mundshém, kur kostot shogéruese dhe kthimet e mundshme mund té
vlerésohen dhe kur e ardhura matet me besueshméri.

3.7 Pérfitimet e punonjésve

Kontributet e detyrueshme pér sigurime shoqgérore

Gjaté ushtrimit t& aktivitetit operativ, Shogéria kryen pagesa periodike pér llogari t& punonjésve pér
pjesén qé ligjérisht i takon té paguajé Shogérisé dhe punonjésve pér té kontribuar pér fondet e
detyrueshme té pensioneve sipas rregullimeve té legjislacionit vendas. Kostot e Shogéris€¢ jané
pérfshiré né pasqyrén e fitimit ose humbjes kur ndodhin.

3.8 Shpenzimet

Shpenzimet jané njohur dhe regjistruar né rezultatin e Shogérisé né momentin né té cilin ato jané kryer.
3.9 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare pérbéhen nga fitimet dhe humbjet nga kursi i kémbimit té cilat
raportohen neto né kéto pasqyra financiare.

3.10 Transaksionet né monedhé té huaj

Transaksionet né monedhé té huaj jané konvertuar né monedhén funksionale me kursin e kémbimit t&
datés sé transaksionit.

Aktivet dhe detyrimet monetare né monedhé té huaj jané konvertuar né datén e raportimit me normén
e kémbimit t& késaj date. Fitimi apo humbja nga elementet monetare éshté diferenca ndérmjet kostos
sé& amortizuar n& monedhén funksionale né fillim t& periudhés, e rregulluar me normén efektive té

interesit, dhe pagesave gjaté periudhés dhe kosto t& amortizuar né monedhé té huaj e konvertuar me
normén e kémbimit né fund té periudhés.

Aktivet dhe detyrimet jomonetare té njohura né monedhé té huaj, qé jané vlerésuar me kosto historike,
jané konvertuar me kursin né datén e transaksionit. Aktivet dhe detyrimet jomonetare té njohura né
monedhé té huaj e qé jané vlerésuar me vleré té drejté, jané konvertuar me kursin né datén e
pércaktimit té vlerés sé drejté.




Extra Brand’s Sh.p.k

Shénimet e pasqyrave financiare pér periudhén 23 janar deri mé 31 dhjetor 2017
(shumat né Leké, nése nuk specifikohet ndryshe)

3.11  Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin pérfshin tatimin e periudhés aktuale dhe tatimin e shtyré. Tatimi i periudhés aktuale
njihet né llogarité e fitim-humbjes, pérveg pjesés qé lidhet me elementet qé njihen drejtpérsédrejt né
llogaring e kapitalit ose né té ardhura té tjera gjithépérfshirése.

Tatimi i periudhés aktuale éshté tatimi i pritshém pér t'u paguar ose pér t'u arkétuar nga té ardhurat e
tatueshme ose humbja pér vitin, duke pérdorur normat tatimore né fugi ose té miratuara né datén e
raportimit dhe ¢do rregullimi té tatimit pér t'u paguar né lidhje me vitet e méparshme. Tatimi i shtyré
njihet né lidhje me diferenca té pérkohshme ndérmjet vierave té€ mbartura té aktiveve dhe detyrimeve
pér géllime té raportimit financiar dhe vlerat e pérdorura pér géllime tatimi. Tatimi i shtyré matet me
normat tatimore qé pritet t& zbatohen mbi diferencat e pérkohshme kur té kthehen, né bazé té ligjeve
né fuqi ose miratuar né datén e raportimit financiar. N& pércaktimin e vlerés sé tatim fitimit aktual dhe té
shtyré, Shogéria merr parasysh impaktin e pozicioneve tatimore té pasigurta dhe nése taksa dhe
interesa shtesé mund té jené té pagueshme. Shogéria beson se pérllogaritiet pér detyrime tatimore
jané té pérshtatshme pér té gjitha vitet, bazuar né vlerésimin e shumé faktoréve, duke pérfshiré
interpretime té ligjit t& taksave dhe eksperiencén e méparshme. Ky vlerésim mbéshtetet né llogaritje
dhe supozime dhe mund té pérfshijé njé séré gjykimesh rreth ngjarjeve té ardhshme. Informacion i ri
mund té jeté né dispozicion dhe mund té shkaktojé q& Shogéria t&€ ndryshojé gjykimet né lidhje me
pérshtatshméring e detyrimeve tatimore ekzistuese. Ndryshime té tilla né detyrimet tatimore do t& kené
impakt mbi tatim fitimin né& periudhat qé ky pércaktim béhet.

Aktivet pér tatime té shtyra njihen né até masé qé éshté e mundur gé do té keté fitime té tatueshme né
t¢ ardhmen, kundrejt t& cilave ato mund t& pérdoren. Aktivi tatimor i shtyré rishikohet né ¢do daté
raportimi dhe zvogélohet pér aq sa nuk éshté e mundur té realizohet pérfitim fiskal.

5. Menaxhimi i rrezikut financiar

Shogéria ekspozohet ndaj rrezigeve t& méposhtme nga pérdorimi i instrumenteve financiare:
e rreziku i kreditimit
e rreziku i likuiditetit

e rreziku i tregut

Ky shénim paraget informacion mbi ekspozimin e Shogérisé ndaj secilit nga rreziget e sipérp&rmendur,
objektivat, politikat dhe proceset qé& ajo pérdor pér vlerésimin dhe manaxhimin e rrezikut dhe ményrén e
manaxhimit té kapitalit. Shénime té tilla sasiore jané té pérfshira gjaté gjithé pasqyrave financiare.
Drejtimi ka pérgjegjésiné pér hartimin e procedurave pér manaxhimin e rrezigeve té€ Shoqérisé.

Politikat @ manaxhimit té& rrezikut jané krijuar nga Shogéria pér té analizuar dhe identifikuar rreziget me
té cilat Shoqéria pérballet dhe pér té pércaktuar metodat e kontrollit dhe caktimin e limiteve sipas té
cilave do t& monitorohen treguesit e rrezigeve. Politikat dhe sistemet e manaxhimit t& rrezigeve jané
riparé rregullisht pér té reflektuar ndryshimet né kushtet e tregut dhe t& aktiviteteve t& Shogérisé.
Instrumentet kryesore financiare t¢ Shoqgérisé pérb&hen nga mjete monetare né banké dhe llogari té
pagueshme dhe detyrime té tjera.

(i)  Rreziku i kreditimit

Ekziston njé rrezik kreditimi né momentin gé palét nuk arrijné t& pérmbushin detyrimet e tyre lidhur me
pagesat e llogarive té arkétueshme.

(i) Rreziku i likuiditetit

Rreziku i likuiditetit &shté rreziku q& Shoqéria t& mos jeté né gjendje té pérmbushé detyrimet e saj
financiare n& kohén e maturimit té tyre. Pérqasja e Shoqérisé &shté té sigurojé sa mé tepér likuiditete té
jeté e mundur gé té keté kurdoheré fonde t&é mjaftueshme likuide pér t& pérmbushur detyrimet e saj
brenda afateve normale apo té forcuara, pa shkaktuar humbje té papranueshme apo rrezikuar
reputacionin e Shogérisé.

(iii)  Rreziku i tregut

Rreziku i kurseve té kémbimit

Shogqéria kryen transaksione kryesisht né Leké dhe né Euro. Rreziku i monedhés kryesisht manaxhohet

duke pérdorur parimet e pérputhjes sé té drejtave dhe detyrimeve. Shogéria nuk ka hyré né& ndonjé
marrédhénie mbrojtése apo pér produkte derivative mé 31 dhjetor 2017.



Extra Brand’s Sh.p.k

Shénimet e pasqyrave financiare pér periudhén 23 janar deri mé 31 dhjetor 2017
(shumat né Leké, nése nuk specifikohet ndryshe)

6. Aktive afatgjata materiale

Mobilje dhe Mjete transporti Totali
pajisje

Kosto
Shtesa 6,950 437,194 444 144
Gjendja mé 31 dhjetor 2017 6,950 437,194 444,144
Amortizimi i akumuluar
Shtesa - - .
Gjendja mé 31 dhjetor 2017 - - -
Vlera e mbartur
Gjendja mé 31 dhjetor 2017 6,950 437,194 444,144

T Llogari té pagueshme dhe detyrime té tjera

Paga té pagueshme

Sigurime shogérore e tatim mbi té ardhura personale

Tatim né& burim i pagueshém
Qir ate pagueshme
Te pagueshme ndaj ortakut

8. Furnitura dhe shérbime

Shérbime noteriale
Shpenzime giraje
Taksa, tarifa e kuota
Té tjera

Komisione bankare

Shpenzime komunikimi dhe utilitete

Totali

9. Shpenzime personeli

Paga e kompensime

31 dhjetor 2017
286,894

29,574

34,650

196,350
3,806,249

4,353,717

Pér periudhén
23 janar deri me
31 dhejtor 2017
3,500

231,000

14,000

25,903

16,410

1,617

292,430

Kontribute pér sigurimet shogérore dhe shéndetésore

Mé 31 dhjetor 2017, Shoqéria kishte 2 punonjés.

10. Té tjera

Pér periudhén
23 janar deri me
31 dhejtor 2017
323,000

54,011

377,011

Té tjera né vlerén prej 735 Leké konsiston né penalitete té paguara ndaj organeve tatimore pér pagesé

té vonuar té detyrimeve te sigurimeve shogerore dhe shendetesore.

11. Detyrime té mundshme dhe angazhimet

Gjaté rrjedhés normale té biznesit, Sho

qéria mund té pérfshinet né veprime dhe géshtje té ndryshme.

Sipas opinionit t& drejtimit, Shogéria nuk éshté pérfshiré né c¢éshtje gjygésore ose né detyrime té
mundshme tatimore gé& mund té kené efekt né pozicionin financiar apo ndryshime né aktivet neto t&

Shogérisé.

Shoqgéria nuk ka pasur angazhime kapitale té kontraktuara apo angazhime té tjera mé 31 dhjetor 2017.
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Shénimet e pasqyrave financiare pér periudhén 23 janar deri mé 31 dhjetor 2017
(shumat né Leké, nése nuk specifikohet ndryshe)

12. Aktivi tatimor i shtyré

Shogeria rezulton me humbje tatimore pér periudhén 23 janar 2017 deri né 31 dhjetor 2017. Shogéria
nuk ka njohur njé aktiv tatimor té& shtyré gé krijohet nga humbjet tatimore t& papérdorura, pasi Shogéria
giykon se nuk ka evidencé bindése gé& tregon shumén e fitimit t& tatueshém qé& do té jeté i
disponueshém kundrejt t& cilit Shoqéria do té pérdoré humbjet tatimore té& papérdorura ose kreditimet
tatimore té papérdorura.

13. Ngjarje té mévonshme

Drejtimi i Shoqérisé nuk éshté né dijeni t& ndonjé ngjarjeje t& ndodhur pas datés sé& raportimit, e cila
mund té kérkonte rregullime apo shénime té tjera né pasqyrat financiare.
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